18.661.189/0001-29.  

CONTRATADO: MV2 SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.379.128/0001-79, COM ENDEREÇO NA AVENIDA MARCOS 
PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 939 – CONJ. 802 - ED. JACARANDÁ - ANDAR 8º, SITIO TAMBORÉ/JUBRAN, 
CEP: 06460-040 - BARUERI – SP.  

VALOR GLOBAL: R$ 327.838,50 (Trezentos e vinte e sete mil, oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta 
centavos.).  

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
▪ UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.  
▪ PROJETO ATIVIDADE: 2004 
▪ ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.  
▪ FONTE: 880  

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o saldo da Ata de Registro de Preços nº 005/2022 que tem por